
DECRETO Nº 34.019, DE 13/04/2018. 

 

RETIFICA O DECRETO Nº 33.932, DE 

27/03/2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica retificado no Decreto nº 33.932, de 27/03/2018, que efetivou 

os Servidores abaixo descritos, o seguinte:  

 

Onde se lê: 

MATR NOME CARGO NÍVEL/ 

PADRÃO 

DATA DA 

EFETIVA

ÇÃO 

26425 Cássia Rodrigues Monteiro 

Ribeiro 

Professor da 

Educação Infantil 

I/A 11/02/18 

26423 Rosiane das Graças 

Nascimento de Bortoli 

Professor de Ensino 

Fundamental – 

Séries Iniciais 

I/A 13/02/18 

26410 Sueli Braz Souza Silva Professor da 

Educação Infantil 

I/A 06/02/18 

26409 Joyce dos Santos Professor da 

Educação Infantil 

I/A 13/02/18 

26407 Maria da Penha Breciani Professor de Ensino 

Fundamental – 

Séries Iniciais 

I/A 13/02/18 

Leia-se: 

MATR NOME CARGO NÍVEL/ 

PADRÃO 

DATA DA 

EFETIVA

ÇÃO 

26425 Cássia Rodrigues Monteiro 

Ribeiro 

Professor da 

Educação Infantil 
II/A 11/02/18 

26423 Rosiane das Graças 

Nascimento de Bortoli 

Professor de Ensino 

Fundamental – 

Séries Iniciais 

II/A 13/02/18 

26410 Sueli Braz Souza Silva Professor da 

Educação Infantil 
II/A 06/02/18 

26409 Joyce dos Santos Professor da 

Educação Infantil 
II/A 13/02/18 

26407 Maria da Penha Breciani Professor de Ensino 

Fundamental – 

Séries Iniciais 

II/A 13/02/18 



 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 27/03/2018. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Abril de 2018. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


